Приложение № 1
                                                                                          к постановлению Администрации
                                                                                           города Обнинска                                                                                            от     30.11.2022    №      2718-п      1   
График
проведения Ярмарки в 2023 году
	№
п/п
	Наи-мено-вание яр-
марки
	  Наиме-нование  
  органи-затора  
ярмарки 
	  Тип  
ярмар-ки
	Вид ярмарки
	   Срок   
прове-дения
 ярмар-ки  
	Количе-ство мест для про-дажи товаров
	Коли-
чество участни-
ков (продав-
цов)
	  Место   
прове-дения
 ярмар-ки  
	 Геогра- фичес-кие коорди-наты
	Перио-дич-ность 
проведения ярмар-ки
	Реквизиты правового акта об организа-ции ярмарки
	

	 1 
	2
	       3       
	   4 
	5
	    6     
	7
	8
	    9   
	   10
	11
	12
	

	1.

	Вы-ход-
ного дня
	Администрация города Обнин-ска
	Специ-ализи-рован-
ная
	Сельско-хозяйст-венная
	28 января, 18 февраля, 4, 18 марта, 1, 15 апреля, 30 сентября, 14, 28 октября, 11, 25 ноября, 9, 23 декабря 
 
	130
	130
	пр.Ленина
д. 219
	На пар-
ковке в районе дома № 219 по пр. Ленина 55.12441с.ш, 36.56873 в.д
	с января по декабрь
	Постано-вление Админи-
страции города

	


